РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «27 » сентября 2017 г. № 235
                 с. Кетово

О присвоении квартирам статуса
специализированного жилищного фонда для
детей- сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей- сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей
           Рассмотрев обращение отдела по опеке и попечительству Управления народного образования Администрации Кетовского района от 21.09.2017 года №4423, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.1996 года №159- ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 29.02.2012 года №15- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом муниципального образования «Кетовский район»,
Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Присвоить квартирам статус специализированного жилищного фонда для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, согласно приложению.

           2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области  www.Администрация-кетовского-района.рф.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом Житину В.Н.
Глава Кетовского района                                                                                               А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                           В.Н. Корепин
Н.Л. Назарова

38496
Разослано по списку (см. на обороте)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Кетовской районной Думы
«О присвоении квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений Кетовского РК по УМИ                                               Н.Л. Назарова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник юридического отдела

Администрации Кетовского района
И.С. Лопарев
Председатель Кетовского районного комитета

по управлению муниципальным имуществом
                                             В.Н. Житина
Начальник отдела по опеке и попечительству
Администрации Кетовского района                                                                   А.А. Новгородова
СПРАВКА- РАССЫЛКА

к решению Кетовской районной Думы

«О присвоении квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
1. Кетовский районный комитет

по управлению муниципальным имуществом                                                         -1

      2.   Прокуратура                                                                                                                -1

      3.   В дело                                                                                                                           -1

      4.   В регистр.
- 1
                                                                       Приложение к решению Кетовской районной Думы
                                                                       «О присвоении квартирам статуса

                                                                       специализированного жилищного фонда для детей-

                                                                       сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

                                                                       лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без

                                                                       попечения родителей»
                                                                       от «27» сентября 2017 года № 235
Присвоение квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей
	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Документ, удостоверяющий проведенную государственную регистрацию права собственности

	1
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 1
	Кадастровый номер 45:08:040217:520,

площадь: 31,2 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	2

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 2
	Кадастровый номер 45:08:040217:519,

площадь: 31,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	3

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 3
	Кадастровый номер 45:08:040217:511,

площадь: 31,2 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	4

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 4
	Кадастровый номер 45:08:040217:500,

площадь: 31,2 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	5

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 5
	Кадастровый номер 45:08:040217:485,

площадь: 33,4 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	6

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 6
	Кадастровый номер 45:08:040217:484,

площадь: 33,2 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	7

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 7
	Кадастровый номер 45:08:040217:483,

площадь: 30,2 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	8

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 8
	Кадастровый номер 45:08:040217:505,

площадь: 31,2 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	9
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 9
	Кадастровый номер 45:08:040217:506,

площадь: 30,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	10
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 10
	Кадастровый номер 45:08:040217:507,

площадь: 31,3 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	11
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 11
	Кадастровый номер 45:08:040217:508,

площадь: 31,2 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	12
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 14
	Кадастровый номер 45:08:040217:513,

площадь: 30,3 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	13

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 15
	Кадастровый номер 45:08:040217:459,

площадь: 31,0 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	14

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 16
	Кадастровый номер 45:08:040217:468,

площадь: 31,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	15

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 17
	Кадастровый номер 45:08:040217:488,

площадь: 31,4 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	16

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 18
	Кадастровый номер 45:08:040217:457,

площадь: 31,5 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	17

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 20
	Кадастровый номер 45:08:040217:470,

площадь: 33,0 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	18

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 21
	Кадастровый номер 45:08:040217:469,

площадь: 30,3 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	19
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 40
	Кадастровый номер 45:08:040217:458,

площадь: 30,6 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	20

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 41
	Кадастровый номер 45:08:040217:473,

площадь: 33,0 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	21
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 42
	Кадастровый номер 45:08:040217:472,

площадь: 33,6 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	22
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 43
	Кадастровый номер 45:08:040217:501,

площадь: 31,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	23

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 44
	Кадастровый номер 45:08:040217:502,

площадь: 31,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	24

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 45
	Кадастровый номер 45:08:040217:503,

площадь: 30,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	25
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 46
	Кадастровый номер 45:08:040217:504,

площадь: 31,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	26
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 47
	Кадастровый номер 45:08:040217:493,

площадь: 30,5 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	27
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 48
	Кадастровый номер 45:08:040217:494,

площадь: 33,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	28

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 49
	Кадастровый номер 45:08:040217:499,

площадь: 33,7кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	29
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 50
	Кадастровый номер 45:08:040217:518,

площадь: 31,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	30
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 51
	Кадастровый номер 45:08:040217:517,

площадь: 31,0 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	31

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 52
	Кадастровый номер 45:08:040217:516,

площадь: 30,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	32

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 53
	Кадастровый номер 45:08:040217:515,

площадь: 31,0 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	33
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 54
	Кадастровый номер 45:08:040217:478,

площадь: 30,4 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	34

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 55
	Кадастровый номер 45:08:040217:475,

площадь: 33,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	35

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 56
	Кадастровый номер 45:08:040217:474,

площадь: 33,6 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	36

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 57
	Кадастровый номер 45:08:040217:464,

площадь: 31,0 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	37

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 58
	Кадастровый номер 45:08:040217:460,

площадь: 30,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	38

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 59
	Кадастровый номер 45:08:040217:461,

площадь: 30,8 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	39

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Космонавтов, дом №45В, квартира 60
	Кадастровый номер 45:08:040217:497,

площадь: 31,0 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Глава Кетовского района                                                                                                А.В. Носков
Председатель

Кетовской районной Думы
                                                                                            В.Н. Корепин